UniversiTà degli STUDI di Napoli Federico II

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E APPLICAZIONI "R.CACCIOPPOLI"

Commissione di Laurea del Dipartimento di Matematica e Applicazioni Renato Caccioppoli del 13 Luglio 2022, ore 15,00 Edificio 2 –AulaA07

Commissione di Laurea Magistrale in Matematica

DOCENTI	CANDIDATI
Presidente Capone Florinda	
Componente De Luca Roberta	
Componente Di GennaroRoberta	
Componente Messina Eleonora	
Componente Passarelli Di Napoli A.	N98/571 Nilo Carmen
Componente Pirozzi Enrica	
Componente Trombetti Marco	

Napoli,06/07/2022

Il Capo Ufficio F.to Ing. Claudio Roberti

Il Direttore del Dipartimento Prof.ssa Cristina Trombetti

Delega inoltre i Presidenti di Commissione ad individuare, al fine di garantire la regolare composizione della Commissione, sostituti in caso di necessità ed urgenza determinata dall'assenza di uno dei Componenti designati

UniversiTà degli STudi di Napoli Federico II

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA BAPPLICAZIONI "R.CACCIOPPOLI"

Commissione di Laurea del Dipartimento di Matematica e Applicazioni Renato Caccioppoli del 13 Luglio 2022, ore 15,00 Edificio 2 –AulaA07

Commissione di Laurea Magistrale in Matematica

DOCENTI	CANDIDATI
Presidente Capone Florinda	N98/588 Iovanna Francesco
Componente De Luca Roberta	N98/476 Fuschillo Maria
Componente Di Gennaro Roberta	
Componente Messina Eleonora	N98/589 Panico Claudia
Componente Passarelli Di Napoli A.	
Componente Pirozzi Enrica	N98/598 Romano Federica
Componente Trombetti Marco	

Napoli,06/07/2022

Il Capo Ufficio F.to Ing. Claudio Roberti

Il Direttore del Dipartimento Professa Cristina Trombetti